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Vorlaufiges Programm des Chiemgau-Stifts Inzell 2024

02.04.24
02.04.24
02.04.24
03.04.24
03.04.24
04.04.24
05.04.24
05.04.24
07.04.24
08.04.24
08.04.24
09.04.24
09.04.24
10.04.24
10.04.24
11.04.24
11.04.24
15.04.24
15.04.24
16.04.24
16.04.24
16.04.24
17.04.24
17.04.24
18.04.24
18.04.24
19.04.24
22.04.24
23.04.24
23.04.24
24.04.24
24.04.24
25.04.24
25.04.24
26.04.24
29.04.24
30.04.24
30.04.24

11.00 Uhr
14.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
13.30 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
15.30 Uhr
18.30 Uhr
11.00 Uhr
14.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
15.30 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
11.00 Uhr
16.00 Uhr
10.30 Uhr
14.00 Uhr

April

Gymnastik im Sitzen

Einkauf und Einkehrmdglichkeit im marktwagen Kunterbunt
Singen im Saal

Kegeln fir Rustige

Backen im OG

Wort-Gottes-Feier im Saal

Kegeln fur alle

Gedachtnistraining im OG
Dianachmittag im Saal

Tanz im Sitzen im Saal

Stammtisch im EG

Gymnastik im Sitzen im Saal

Singen im Saal

Kegeln fir Rustige

Fahrt ins Blaue (bei schonem Wetter)
Gymnastik im Sitzen im Saal
Wort-Gottes-Feier mit Diakon Nieder
Kreativwerkstatt im Saal

Stammtisch im OG

Gymnastik im Sitzen im Saal

Einkauf und Einkehrmdglichkeit im Marktwagen Kunterbunt
Singen im Saal

Kegeln flr Ristige

Backen im OG

Gymnastik im Sitzen

Evang. Gottesdienst im Saal

Kegeln fir alle

Preiskegeln im Saal

Gymnastik im Sitzen im Saal

Singen im Saal

Kegeln fur Rstige

Backen im OG

Gymnastik im Sitzen im Saal

Kath. Gottesdienst mit Pfr. Weinzierl
Kegeln fur alle

Tanz im Sitzen

Geschichten-Vormittag mit Schiilern des Anette-Kolb-Gymnasiums

Einkauf und Einkehrmdglichkeit im Marktwagen Kunterbunt
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